prefeilura /l1ul1icipal de Jcém
{;slado de São paulo

LEI NQ 504 de 04 MAIO DE 1 971.-

#0# A #0# 1 t-Dispoe sobre a contrataçao de professor norma is a
é dá outras providências.

HOR1CIO BORGES FILHO, PÍ'efeito Municipal de Icém, Esta-
- ••• #0#do de Sao Paulo, usan~o das atribuiçoes que lhe sao con

feridas por lei, t:íJ'I,..,'" .

FAZ SABER, que a Câmara Municipal aprova e êle promulga a se-
guinte lêi:
Artigo lQ - Fica autorizada a contratação de um professor nOE
malista para reger a Unidade Escolar da Escola Mista Munici -
pal da Colônia Paulista, nêste município.
Artigo 2Q - Para atendimento das despesas decorrentes da con-
trâtação"fic~, autorizada a abertura de um crédi to especial
at~ o valor de ~$ 2.500,00 (dois mil e quinhetos cruzeiros) ,
a título de salários.
Artigo 3Q - A despesa referida no artigo anterior será cober-
ta com ,?'produto de anulação parcial, em igual importância da

. •..seguinte dotaçao do orç~ento vigente:
•..-Programa: 7- Serviço de Educaçao e Oultura.

-Sub-Programa -6.20 Ensino Secundário e Nor
mal.-

3.1.3,0.62 - Serviços de Terceiroso

-serviços contratuais com o transporte
de alunos.

Artigo 4Q - Esta lei entrará em v1gôr na'data de sua public~
ção,: revogadas as disposições em contrár'

~.
!
1,
•
~,

s HOR1CIO
~, "Prefeito

RegittradO, publicado
dat8:fsupra.-i -,

J

I
J
(;
"~

Icém, 04 de

da Prefeitura em

~ARIOV AILllO DE A..1IDRADE FREI TAS
" Secretário em Comissão"